
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKI EGO

Suwałki, dnia 8  grudnia 1988 r . Nr

Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

860 — Nr IV/12/88 Miejskiej Rady Narodowej w  Giżycku z dnia 30 listopada 1988 r. w  sprawie ustalenia miejscowego
planu szczegółowego zagospodarowania osiedla Drzymały w  Giżycku

861 — Nr 11/13/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Orzyszu z dnia 6 października 1988 r. w  sprawie określenia stawek
podatku od posiadania psów, terminów płatności i sposobu jego poboru

862 — Nr H/17/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Orzyszu z dnia 6 października 1988 r. w  sprawie wprowadzenia
opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej

863 — Nr Х/43/86 Gminnej Rady Narodowej w  Nowince z dnia 22 marca 1986 r. w  sprawie obniżenia stawki podatku
od nieruchomości

(A — Nr II/9/88 Gminnej Rady Narodowej w  Wieliczkach z dnia 29 września 1988 r. w  sprawie zmiany uchwały N r Ш/16/84 
Gminnej Rady Narodowej w  Wieliczkach z dnia 28 grudnia 1984 r. w  sprawie wysokości stawek świadczeń na 
fundusz gminny

Zarządzenie Naczelnika Gminy Wiżajny
865 — Nr 3/88 z dnia 1 września 1988 r. w  sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz

nych i usługowych 
Zarządzenia Wojewody Suwalskiego

866 — Nr 40/88 z dnia 8 grudnia 1988 r. w  sprawie cen za przewozy osób środkami miejskiej komunikacji masowej na
terenie województwa suwalskiego

867 — Nr 41/88 z dnia 8 grudnia 1988 r. w  sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
868 — Nr 42/88 z dnia 8 grudnia 1988 r. w  sprawie aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych

poz. 860 
Uchwała Nr 1У/12/88 

Miejskiej Rady Narodowej w  Giżycku
z dnia 30 listopada 1988 r.

w sprawie ustalenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania osiedla Drzymały w Giżycku.

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
“hlanowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 198 z póź

niejszymi zmianami) Miejska Rada Narodowa w  Giżycku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla Drzymały w  Giżycku, przedstawiony 
na rysunku planu w  skali 1 : 500 i w  tekście planu, stano
wiący załącznik do niniejszej uchwały.*)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta G i
życka.

§ 3.

Uohwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwal
skiego.
*) załącznik pominięto

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

Ireneusz Szczepkowski

poz. 861 

Uchwala Nr 11/13/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Orzyszu
z dnia 6 października 1988 roku

w sprawie określenia stawek podatku od posiadania psów, 
terminów płatności i sposobu jego poboru.

Na podstawę art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. N r 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość stawek podatku od posiadania psów 
w  następującej wysokości:
1) za posiadanie jednego psa i każdego następnego — po 800 zł

§ 2.

Podatek płatny jest z góry bez wezwania w  ciągu miesiąca 
stycznia każdego roku lub w  ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w  posiadanie psa.

§ 3.

Poboru podatku od posiadania psów na terenie miasta do- 
' konuje administrator budynków, od indywidualnych właś

cicieli budynków Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Oddział Orzysz, natomiast na terenie gmi
ny Urząd Miasta i Gminy w  Orzyszu.

(



§ 4.

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Naczel
nika Miasta i Gminy Orzysz.

§ 5

Traci moc uchwała Nr VII/43/85 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Orzyszu z dnia 8 października 1985 r. w spra
wie określenia wysokości stawek podatku od posiadania 
psów, terminu płatności podatku i sposobu jego poboru 
(Dz. Urz. Woj Suw. Nr 24, poz. 174).

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego 
z mocą od 1 stycznia 1989 roku.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Nowacki

poz. 862 
Uchwała Nr 11/17/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu
z dnia 6 października 1988 roku

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czyn
ności urzędowe nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Orzyszu uchwala, co 
następuje:

§ 1.

1. Ustala się opłatę administracyjną za czynności urzędowe 
w wysokości:
1) sporządzenie testamentu w Urzędzie Miasta i Gminy — 

2.000 zł,
2) sporządzenie testamentu w domu testatora — 3.000 zł.

2. Opłatę administracyjną pobiera wykonujący czynności 
urzędowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy 
Orzysz.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Nowacki

poz. 863 
Uchwała Nr Х/43/86 

Gminnej Rady Narodowej w Nowince
z dnia 22 marca 1986 roku

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lutego 1982
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej (Dz.l 
Nr 8, poz. 45, z 1986 r.) Gminna Rada Narodowa w No
wince uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się stawkę podatku od nieruchomości w wysoko
ści 1% od wartości budynków i budowli wykorzystywa
nych na cele turystyczne oraz wchodzących w skład za
kładowych ośrodków wypoczynkowych i zakładowej dzia
łalności socjalnej.

2. Ustala się stawkę podatku od nieruchomości w wysoko
ści 3 zł od 1 m kw. powierzchni gruntów zajętych na:
— campingi i pola biwakowe,
— zakładowe ośrodki wypoczynkowe.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie
go i ma zastosowanie do wymiaru świadczeń od roku po
datkowego rozpoczynającego się 1 stycznia 1989 r.

' Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk Szymański

poz. 864 
Uchwała Nr II/9/88 

Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach
z dnia 29 września 1988 r.

/
w sprawie zmiany uchwały Nr 111/16/84 Gminnej Rady Na
rodowej w Wieliczkach z dnia 28 grudnia 1984 r. w spra
wie wysokości stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopa'*
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz,~/ 
Nr 52, poz. 269) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co na
stępuje:

§ 1.
W uchwale Nr 111/16/84 Gminnej Rady Narodowej w W. 
liczkach z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie wysokość 
stawek świadczeń na fundusz gminny (Dz. Urz. Wojewódz
twa Suwalskiego Nr 8, poz. 56) wprowadza się następujące 
zmiany:
1. § 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie:

,,b) od budynków nie podlegających ubezpieczeniu usta
wowemu po 30 zł za 1 m kw. powierzchni użytko
wej budynku poza budynkami stanowiącym własność 
lub będącymi w samoistnym posiadaniu kościelnych 
osób prawnych, jeżeli one lub ich części są:
— obiektami zabytkowymi wpisanymi do rejestru za

bytków,
— wykorzystywane dla celów muzealnych, archiwal

nych i bibliotek i są udostępnione do użytku pu
blicznego,

— zajęte na niepaństwowe szkoły ogólnokształcące
i zawodowe mające uprawnienia szkół państwo



wych oraz internaty p rzy tych szkołach,

— zajęte na niepaństwowe przedszkola mające • ze

zwolenia M in is t r a Edukacji Narodowej,

— wykorzystywane dla celów opieki społecznej i  do
mów księ ży  emerytów lu b s ió s tr emerytek,

— zajęte na punkty katechetyczne,

— zajęte przez organizacje polityczne lub społeczne 
oraz jednostki gospodarki uspołecznionej,

— domami zakonów kontemplacyjnych z w yjątkiem  

tych części, które są zajęte dla potrzeb działal

ności gospodarczej,
a w odniesieniu do pozostałych obiektów kościelnych 

po 20 zł za 1 m kw . powierzchni użytkowej budyn 

k u ’.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w D zie nn iku  Urzędowym Województwa Suw a lsk ie 

go i ma zastosowanie do w ym iaru świadczeń na fundusz 
gminny od dnia 1 stycznia 1989 r.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

Jan Jakimowicz

poz. 865 

Zarządzenie Nr 3.88 

N aczelnika Gminy W iżajny

z dnia 1 w rześn ia  1988 r.

w sprawie czasu pracy placówek  handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i  usługowych.

Na podstawie art. X I I I  § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 

374 r . przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U . N r  24, 
poz. 142), w  zw iązku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady M i
n istrów  z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w  sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów adm inistracji pań
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
pr awa miejscowego (Dz.U. N r  25, poz. 126) oraz zarządze
nia N r 7 M in is tra  Handlu Wewnętrznego i  Usług z dnia 
3 maja 1985 r. w  sprawie czasu pracy placówek handlu 

detalicznego, zakładów gastronomicznych i  usługowych' 
(D z.U rz. M H W iU  N r 3, poz. 7) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i  usługowych świadczących usługi 
dla ludności, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2.

Ustalenia mają zastosowanie do w szystk ic h  uspołecznionych
i nieuspołecznionych punktów sprzedaży detalicznej, zakła
dów gastronomicznych i usługowych.

§ 3.
I

Prezes (kierownicy) jednostek handlowych i usługowych 
spowodują umieszczenie na drzwiach wejściowych placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo
wych wyw ieszek informacyjnych o dniach i godzinach ot
warcia tych placówek.

§ 4.

Zmiana ustalonych godzin pracy, każdorazowe wyłączenie 
z działalności placówki handlowej, gastronomicznej i  u słu 
gowej oraz skrócenie czasu pracy może nastąpić wyłącznie 
za zgodą Naczelnika Gminy. Powyższe nie dotyczy wypad
ków i  zdarzeń losowych (kradzieży, pożary, zalanie, itp.) 
oraz wyłączenia z działalności placówek i  zakładów o ob
sadzie jednoosobowej na czas przyjęcia towarów i inwen
taryzacji planowych. Po uzyskaniu zgody na zamknięcie pla
cówki lub skrócenie ustalonego czasu je j pracy należy na 
drzwiach placówki lub zakładu umieścić informację o p rzy 
czynach i term in ie zamknięcia lub pracy w skróconym czasie. 
Inform acja w inna również zawierać adres na jb liższe j placów
k i lub zakładu prowadzącego ten sam rodzaj działalności.

§ 5.

V/ okresie poprzedzającym święta doroczne i w  czasie ich 
trwania oraz w sezonie turystycznym  czas pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomcznych i  usługowych 
może podlegać innym  uregulowaniom.

§ 6.

Osoby winne naruszenia postanowień niniejszego zarządze
nia podlegają'odpowiedzialności karno-adm inistracyjnej.

§ 7.

T ra c i moc zarządzenie N r 7/85 Naczelnika Gm iny z dnia 
7 czerwca 1985 r. w  sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i  usługowych 
(D z .U rz . W oj. Suw . N r  19, poz. 143, zm .: D z .U rz .  W oj Suw. 
z 1987 r. N r  15, poz. 76) oraz zarządzenie N r 2/88 Naczel
n ika Gm iny w W iżajnach z dnia 26 maja 1988 r. (niepu
blikowane).

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w D zie nn iku  Urzędowym Województwa Suw al
skiego.

Naczelnik Gm iny 
Paweł W. Podleśny



Załącznik do zarządzenia Г 
Naczelnika Gminy Wiżaj. 

z dnia 1 września 1988 i.

Czas pracy placówek handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych zlokalizowanych na terenie gminy Wi
żajny

Lp. Nazwa placówki

W sezonie w iosenno-letnim  
(od 1 m aja  do 30 września)

W sezonie jesienno-zim owym  
(od l października do 30 kwietnia;

dni powszednie 
i soboty pracujące

soboty wolne dni powszednie 
i soboty pracujące

soboty wolne

1 2 3 4 5 6

1. Sklep Spożywczy N r 1 w W iżajnach 6.00—17.00 6.00—13.30 6.00—17.00 6.00—13.30
2. Sklep Spożywczy N r 4 w W iżajnach 7.00—18.00 10.30—18.00 7.00—18.00 10.30—18.00
3. Sklep AGD w W iżajnach 9.00—16.30 — 9.00—16.30 —
4. Sklep Odzieżowy w W iżajnach 9.00—16.30 — 9.00—16.30 —
5. Sklep Obuwniczy w W iżajnach 9.00—16.30 — 9.00—16.30 —
6. Sklep do produkcji rolnej w W iżajnach 8.00—15.30 — 8.00—15.30 —
7. Sklep PSP w W iżajnach 8.00—12.00 8.00—12.30 8.00—12.00 8.00—13.00

i 17.00—19.30 i 16.00—18.30
8. Sklep Rolno-Spożywczy w W iżajnach 8.00—15.00 8.00—15.00 8.00—15.00 nie pracuje
9. Sklep Spożywczo-monopolowy w Smolnikach 8.00—15.30 co drugą w olną 8.00—13.30 2o drugą wolną

sobotę czynny sobotę czynny
8.00—15.30 8.00—15.30

10. Sklep PSP w Smolnikach 10.00—17.30 co drugą wolną 10.00—17.30 co drugą wolną
sobotę czynny sobotę czynny

8.00—15.30 8.00—15.30
11. Sklep AGD i do produkcji rolnej w Smolnikach 8.00—15.30 — 8.00—15.30 — .
12. Sklep Odzieżowy w Smolnikach 8.00—15.30 — 8.00—15.30 —
13. Sklep PSP w Maszutkini 8.00—15.30 — 8.00—15.30 —
14. Sklep PSP w Rogożajnach Wielkich 6.00—13.30 — 6.00—13.30 — -
15. Sklep PSP w Kłajpedzie 8.00—13.30 — 8.00—13.30 —
16. R estauracja  „Turow ianka” w W iżajnach 9.00—20.00 9.00—20.00 9.00—20.00 9.00—20.00
17. Bar „Hańcza” w Smolnikach 11.00—18.00 -11.00—18.00 11.00—18.00 11.00—18.00

(poniedziałki wolne)
18. Klub PiK w Smolnikach 8.00—12.00 8.00—12.00 8.00—12.00 8.00—12.00

i 18.00—22.00 i 18.00—22.00 i 18.00—22.00 18.00—22.00
w piątek przed w p iątek  przed
pracującą sobotą X pracu jącą  sobotą

8.00—12.00 8.00—12.00
, i • i 18.00—22.00 i 18.00—22.00

19. Kiosk RSW w W iżajnach 7.30—15.30 7.30—13.00 7.30—15.30 7.30—13.00
20. Zakład Fryzjerski i ONG w W iżajnach poniedziałki, poniedziałki,

czwartki czw artki
7.30—16.30 — 7.30—16.30 —

wtorki, środy wtorki, środy,
piątki piątki

7.30—15.00 7.30—15.00
21. Zakład RTV w W iżajnach 9.00—13.00 — 9.00—13.00 —

w piątek nieczynny w piątek  nieczynny
22. Zakład RTV w Smolnikach 9.00—13.00 — 9.00—13.00 —

ty lko w piątek tylko w piątek
23. Zakład Instalacji E lektrycznej w W iżajnach 8.00—15.30 — 8.00—15.30 —

praca w  terenie praca w terenie
24. Zakład Slusarsko-Kowalski w W iżajnach poniedziałek, poniedziałek,

czwartek czw artek
7.30—16.30 — 7.30—16.30 —

wtorek, środa w torek, środa
piątek - piątek

7.30—15.00 7.30—15.00
sobota p racująca sobota p racująca

7.30—14.00 7.30—14.00
U W A G I :
Czas pracy zakładów rzem ieślniczych:

zakłady rzemieślnicze pracu ją  we wszystkie dni tygodnia z wyjąkiem niedziel i św iąt oraz ustawowo wolnych sobót w godzi
nach : od 7.00—15.00

— przyjm owanie zamówień na wykonanie p rac  po pierwszym każdego m iesiąca w poniedziałki 
Po przepracow anej wolnej sobocie we w torki sklepy są czynne:
— Sklep Spożywczy Nr 1 w W iżajnach w godzin.ach od 6.00—13.30
— Sklep Spożywczy N r 4 w W iżajnach w godzinach od 10.30—18.00 
Po przepracow anej wolnej sobocie we w torki nieczynne są sklepy:
— w W iżajnach: Sklep Odzieżowy, Sklep Obuwniczy, Sklep do produkcji rolnej
— w Sm olnikach: Sklep Spożywczo-monopolowy, PSP, Sklep Odzieżowy 
W niedziele i św ięta p racu ją :
— R estauracja „Turow ianka” w W iżajnach w godzinach od 9.00—20.00
— B ar „Hańcza’ w Smolnjikach w godzinach od 11.00—18.00
— Klub PiK w Smolnikach w godzinach od 10.30—12.30 i 18.00—22.00 (w poniedziałki nie pracuje)
Zakład Fryzjerski i ONG w W iżajnach w soboty pracujące czynny w godzinach od 7.30—14.00



г
«/poz. 866— 867 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JEW O D ZTW A  S U W A L S K IE G O  str.  618

sowej kom unikacji m ie jsk ie j w województwie su w a lsk im  
(Dz. U rz . W oj. Suwalskiego N r 5, poz. 41; z 1987 r. N r  10, 
poz. 58; z 1988 r. N r  5, poz. 17).

poz. 866 
Zarządzenie Nr 40/88 

' W ojewody Suwalsk iego
z dnia 8 g rudnia 1988 r .

w sprawie cen za przewozy osób środkami m iejskiej komu
nikacji masowej na terenie województwa suwalskiego.

Na podstawie ar t. 18 ust. 3 ustawy z dnia 26 lutego 1982 r.
o cenach (jednolity tekst D z.U . z 1988 r. N r  27, poz. 195), 
§ 2 uchwały N r 106 Rady M in istró w  z dnia 20 czerwca 
1988 r . w  sprawie określenia w ykazu towarów i  usług, na 
które ustala się ceny urzędowe (M.P. N r  18, poz. 159) za
rządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się ceny za jednorazowy przewóz osób środkami 
m ie jsk ie j kom unikacji masowej na terenie województwa 
suwalskiego w następujących wysokościach:

,8.) na lin iach normalnych w  granicach adm inistracyjnych 
m iast:
a) dziennych:

— za przewóz 1 osoby — 20 zł
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do ko rzysta 

nia z ceny ulgowej — 10 zł
b) nocnych:

— za przewóz 1 osoby — 40 zł
— za przewóz 1 osoby uprawnionej do ko rzysta 

nia z ceny ulgowej — 20 zł
2) na lin iach normalnych wychodzących poza granice ad

m in istracyjne m iast (lin ie  podm iejskie):
a) za przewóz 1 osoby — w wysokości analogicznej do 

opłaty za przewóz pobieranych przez Państwową 
Kom unikację Samochodową

b) za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 
z ulgowego przejazdu — w wysokości 50% opłaty 
wymienionej pod l it .  a

3) na lin iach przyśpieszonych w granicach adm inistracyj
nych m iast:

a) za przewóz 1 osoby — 40 zł
b) za przewóz 1 osoby uprawnionej do korzystania 

z ceny ulgowej — 20 zł
2. Wysokość opłat normalnych za imienne bilety miesięczne 

ustala się następująco:
1) na lin iach w granicach adm inistracyjnych m iast:

a) za t)ilet trasowany ważny na w szystk ie  lin ie  no r
malne i  przyśpieszone, p rzy  przyjęciu do 80 prze
jazdów miesięcznie, w re lac ji miejsce pracy — dom
— 1.600 zł

b) za b ilet sieciowy ważny na w szystk ie  lin ie  nor
malne i  przyśpieszone, p rzy przyjęciu 200 prze jaz
dów miesięcznie — 4.000 zł

2) na lin iach wychodzących poza granice adm inistracyj
ne m iast (lin ie  podmiejskie) — w wysokości analogicz
nej do opłat za przewóz pobieranych przez Państwo
wą Kom unikację Samochodową.

3. Opłatę za przejazd bez ważnego biletu ustala się w w y
sokości: 5.000 zł.

W  zakresie unormowanym n in ie jszym  zarządzeniem traci 
moc zarządzenie N r 8/86 Wojewody Suwalskiego z dnia
25 marca 1986 r. w  sprawie cen za przewozy środkam i ma-

§ 3. *

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1989 r.
i  podlega ogłoszeniu w D zienn iku  Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Wojewoda Su w a lsk i 
Kazimierz Jabłoński

poz. 867 
Zarządzenie Nr 41/88 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 8 grudnia 1988 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit .  o rozporządzenia z dnia 
22 sie rpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zw ie
rzęcych (Dz.U. N r  77, poz. 673 i  N r  114, poz. 975; z 1928 r. 
N r 26, poz. 229; z 1932 r. N r  26, poz. 229, N r  60, poz. 573,
i  N r  67, poz. 622; z 1934 r. N r  110, poz. 976; z 1938 r. 
N r 27, poz. 245; z 1948 r. N r  49, poz. 373, z 1951 r. N r  1, 
poz. 4; z 1972 r. N r 49, poz. 317; z 1974 r. N r  22, poz. 131; 
£ 1975r. N r  17, poz. 94; z 1984 r. N r  25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia z dnia 9 stycznia 1928 roku r. w  sprawie 
wykonania rozporządzenia z dnia 22 sie rpnia 1927 r. o zw a l
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. N r 19, poz. 167 
sprost. z 1928 r. N r  76, poz. 686; zm. z 1933 r. N r  7, poz. 45, 
N r 58,poz. 435; z 1936 r. N r  50, poz. 360; z 1948 r. N r  32, 
poz. 217; z 1950 r. N r  2, poz. 15; z 1959 r. N r  34, poz. 208) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony 
w ścieklizną obejmujący miejscowość Chełchy w gminie 
Świętajno oraz okręg zagrożony w śc ieklizną obejmujący 
miejscowości Rogajny, Zalesie, Dunajek, D o liw y, Dybowo, 
M azury w gminie Świętajno.

§ 2.

W  okręgu zapowietrzonym i  zagrożonym w ścieklizną na
leży wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania za
razy z w yjątkiem  dokonania pojedyńczych odstrzałów zw ie
rząt łownych, a w szczególności zw ie rząt opuszczających 
swe ostoje i  k ry jó w k i, wykazujących objawy choroby albo 
agresywności w  stosunku do lu d zi lub zw ierząt.

§ 3.

1. W  okręgu zapowietrzonym i  zagrożonym w ścieklizną na
leży:
1) psy trzymać na uw ięzi, a koty w zamknięciu,
2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w bez

pieczne kagańce i  trzymać na smyczy.
2. W  okręgu zapowietrzonym i zagrożonym w ścieklizną nie 

należy:
1) wwozić i  wywozić psów i kotów bez uzyskania zez

wolenia lekarza w eterynarii,
2) zdejmować skó r i  otwierać zwłok zw ierząt łownych 

padłych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.



§ 4.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w  spo

sób ogólnie przyjęty na danym terenie.

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czy

ni się Naczelnika Gm iny Świętajno.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawo

wać będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 7-

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien

niku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

t
Wojewoda Suwalski 

Kazimierz Jabłoński

poz. 868 

Zarządzenie Nr 42/88 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 8 grudnia 1988 roku

w sprawie aktualizacji wykazu jednostek organizacyjnych.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady M inistrów 

z dnia 14 grudnia 1987 roku w sprawie zasad organizacji

i funkcjonowania urzędów terenowych organów administra

cji państwowej (Dz.U. Nr 40, poz. 228) zarządza się, co na

stępuje:

§ 1.

Zm ienia się brzmienie załączników do Statutu Urzędu Wo

jewódzkiego, ustalonego zarządzeniem Nr 22/88 Wojewody 

Suwalskiego z dnia 31 sierpnia 1988 roku, Dz. Urz. woj. 

Suw. Nr 28, poz. 819) w  sposób następujący:

1) w  załączniku nr 1, stanowiącym wykaz zakładów i in 

nych jednostek państwowych podporządkowanych W o

jewódzkiej Radzie Narodowej w  Suwałkach:

a) w  ust. 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie „8) Zespół Szkól 

Zawodowych w  Olecku”, >

b) w ust. 6 dodaje się pkt 42 o treści „42) Bursa Szkol

na w  Suwałkach”,

c) w  ust. 8 skreśla się pkt 1,

2) w załączniku nr 2, stanowiącym wykaz przedsiębiorstw, 

dla których Wojewoda jest organem założycielskim:

a) w  ust. 1 dodaje się punkty 19 i 20 w  brzm ieniu: 

„19) Suwalskie Kopalnie Surowców M ineralnych w  So

bolewie,

20) Suwalskie Przedsiębiorstwo Ceram iki Budow la

nej”,

b) w  ust. 3 skreśla się pkt 4, -

c) w  ust. 3 dodaje się punkty 8 i 9 w  brzm ieniu:

„8) Suwalska Fabryka M ebli w  Suwałkach,

9) Przedsiębiorstwo Transportu Handlu W ewnętrz

nego w  Suwałkach”,

d) w  ust. 4 dodaje się punkty od do 13 w  brzm ieniu: 

„9) W ojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w  Olec

ku,

10) Suwalskie Przedsiębiorstwo Produkcji 

„Las” w  Suwałkach,

11) Przedsiębiorstwo Mechanizacji Produkcji Zwierzę

cej „Meprozet” w  Orzyszu,

12) Suwalskie Przedsiębiorstwo Obrotu Zwierzętam i 

Hodowlanym i w  Olecku,

13) Suwalskie Zakłady Drobiarskie w  Suwałkach”,

e) dodaje się w  ust. 5 w  brzm ieniu:

„5. w  zakresie kultury fizycznej i turystyki:

1) Suwalsko-Mazurskie Przedsiębiorstwo Turysty

czne „W igry” w  Suwałkach”.

§ 2.

Dyrektor B iura Organizacyjno-Prawnego i Kontroli dokona 

aktualizacji załącznika do regulam inu wewnętrznego Urzędu 

Wojewódzkiego z uwzględnieniem powyższych zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  opublikowania 

w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

y Л

Wojewoda Suwalski 

Kazim ierz Jab łoński

Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd W ojewódzki, pokój nr 15
Tąlefon: 62-220 wewn. 268

opłata pocztowa uiszczona gotówką 

ODBIORCA: 4


